島原市報道資料

                             平成３０年４月２３日

報道関係者 各位

「十八銀行女子陸上部」及び「海星高等学校野球部」の島原合宿について

 標記のことについて、下記のとおり島原合宿が行われますのでお知らせします。

記

  ■十八銀行女子陸上部

  ■海星高等学校野球部

担当：島原市しまばら観光おもてなし課 観光・ジオパーク班

担当 小川

電話：0957-63-1111（内線 212）
E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

期 間：４月２４日（火）～２７日（金）
場 所：島原市営陸上競技場（島原市上の原三丁目５６４３番地７）ほか
内 容：練習スケジュール ※決定次第、改めてお知らせします。

期 間：４月２８日（土）～３０日（月・祝）
場 所：島原市営球場（島原市上の原三丁目５６４３番地７）
内 容：練習スケジュール ※決定次第、改めてお知らせします。
その他：４月３０日に、秀岳館高等学校野球部（熊本県八代市 ※甲子園

出場実績：春３回、夏３回、平成２８年・平成２９年は、春・夏

出場）との練習試合が予定されています。